Chaluparsky trojpohodar 2023 - vysledky

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Plavani Celkovy ¢as

narozeni

jméno

1 112

2 110

3 65

4 929

5 43

6 96

7 52

8 72

9 89
10 7
11 45
12 108
13 5
14 102
15 35
16 90
17 53
18 20
19 118
20 14
21 113
22 81
23 68
24 59
25 103
26 23
27 71
28 1
29 41
30 87
31 36
32 82

Strdnkalz 4

Patrik
Viéclav
Matyas
Martin

Vojtéch

JiFi
Antonin
Jan
Robert
Petr
Petr
Vladimir
Ondfrej
Petr
Pavel
Jan
Tomas
Miroslav
Martin
Roman
Martin

Tomas

Jan
Michal
Tomas
Renata

Martin

Vojtéch
Martin
Jakub
Viktor

Arnost

Prostredni
Zajic
Pospisil
Ehrenberger

Groschl

Holik
Hlavizia
Viki
Mrkvicka
Altman
Podruh
Douda
Kouba
Svoboda
Safar
Dobner
Nejedlik
Cifka
Dob¢adk
Schindler
Hradek

Obsil

Jasensky
Kamas
Kamas
Pazderova

Kulovany

Houdek
Filip
Divis
Pressl

Zikmund

Pohlavi Rok

Muz 1997
Muz 1979
Muz 2000
Muz 1975
Muz 2007
Muz 1980
Muz 1962
Muz 1988
Muz 1971
Muz 1979
Muz 1972
Muz 1975
Muz 1999
Muz 1977
Muz 1983
Muz 1982
Muz 1989
Muz 1993
Muz 2008
Muz 1991
Muz 1976
Muz 1993
Muz 1987
Muz 1984
Muz 1987
Zena 1971
Muz 1973
Muz 1996
Muz 1986
Muz 1989
Muz 1981
Muz 1990

Trisk CB
TCV
TriNezmar

TCV lJindfichav
Hradec

JATKA Matéjka
2BWINNER TEAM
Fanatic

Trisk CB
Nezbavétice

Ski Sokol Zajedice

Vojtési Pribraz

Voklobaci
Pyéuskové

ATK Slapanice

Roseé

CT SaunaBar Horni
Cerekev

Rabbits Znojmo

TCV lJindfichav
Hradec

Voklobaci

HnV

Zira Team

00:11:56,68(11)
00:09:20,73(2
00:09:07,19(1)
00:11:10,3616)

00:09:22,220)

00:13:17,40(20)
00:11:10,14(5)

00:11:41,150

00:12:31,12(14)
00:11:35,42(®)

00:13:25,22(22)
00:14:03,93(34)
00:14:22,60(44)
00:13:43,4030)
00:13:31,00(26)
00:14:08,5339)
00:16:38,44(73)
00:17:23,61(81)
00:12:35,37(16)
00:15:10,98(53)
00:12:31,87(19)

00:15:20,96157)

00:14:06,17(37)
00:14:29,0546)
00:14:00,0633)
00:14:16,62(42)
00:13:29,32(24)

00:13:30,65(25
00:16:18,70(72)
00:13:34,4627)
00:15:19,36156)
00:11:46,41(10)

00:01:01,5909
00:00:49,1403)
00:00:56,06(")
00:01:06,02(14)

00:00:57,07®)

00:01:01,92(20)
00:00:50,5913)

00:01:08,9519)
00:00:49,914)

00:01:20,581(28)
00:01:06,88(16)
00:00:48,71(2

00:01:02,92(13)
00:01:02,65(12)
00:01:09,13(20)
00:01:51,07(53)
00:01:36,16(38)
00:01:26,99(32)
00:02:03,98(64)
00:01:14,87(21)
00:01:19,30(26)

00:01:40,98(45)

00:02:09,43(68)
00:01:02,17(11)
00:01:21,34(29)
00:01:15,79(23)

00:01:07,62(17)

00:01:39,42(41)
00:02:03,72(63)
00:01:35,04(37)
00:01:37,17(40)
00:01:40,62(44)

00:22:25,62(1)
00:23:36,92(2)
00:23:48,410)
00:24:33,170)

00:26:16,45(16)

00:24:06,52(4)

00:24:52,24()

00:26:05,58(14)
00:26:00,76(12)
00:26:27,57(18)
00:26:13,71(15)
00:26:54,11(20)
00:25:43,5109)

00:25:52,66(10)
00:28:22,65(42)
00:25:02,02(7

00:26:01,33(13)
00:26:57,47(21)
00:28:15,40(41)
00:27:44,39(31)
00:27:43,86(30)

00:26:18,42(17)

00:27:27,16(23)
00:27:33,83(27)
00:27:48,91(33)
00:28:26,95(43)

00:26:39,94(19)

00:29:34,10(53)
00:25:53,03(11)
00:29:37,94(55)
00:27:31,8626)
00:28:09,01(39)

00:22:37,250)
00:23:25,40(2)
00:24:20,761)
00:24:39,984)

00:26:04,7309)

00:24:55,17(6)

00:24:52,1303)

00:26:12,71(11)
00:26:10,40(10)
00:27:08,00(20)
00:27:00,11(18)
00:26:58,15(17)
00:26:57,16(14)
00:25:49,42()

00:27:57,87(29)
00:25:21,077

00:26:23,68(13)
00:26:58,06(16)
00:27:41,80(24)
00:28:23,33(34)
00:28:39,69(39)

00:26:57,32(15)

00:28:06,52(30)
00:28:35,43(38)
00:28:19,08(32)
00:28:55,01(41)

00:27:10,01(21)

00:29:28,99(43)
00:26:20,29(12)
00:30:03,69(48)
00:27:46,18(26)
00:29:50,16(46)

00:00:44,40(20
00:00:42,96118)
00:00:38,71(12)
00:00:43,13(19)

00:00:34,29(5)

00:01:03,77(53)
00:00:40,17(15
00:00:41,33(16)
00:00:52,6632)
00:01:12,04(67)
00:01:00,32(48)
00:00:46,93(23)
00:00:47,15(24)
00:00:55,83(39)
00:00:30,98(2)

00:01:15,00169)
00:01:34,12(86)
00:00:36,45()

00:00:38,46(11)
00:00:36,56(7)

00:00:52,72(33)

00:01:00,0647)

00:01:06,97156)
00:00:36,938)
00:00:31,340)
00:00:55,41(37)

00:00:48,72(25)

00:00:54,93(34)
00:01:31,20183)
00:01:09,28162)
00:01:11,29(66)

00:00:37,4309)

00:17:32,63(1)
00:18:32,81(2)
00:19:05,42(4)
00:20:18,77®)

00:20:31,200)

00:20:41,88(11)
00:22:44,89(28)
00:20:43,47(12)
00:21:31,56(18)
00:21:49,71(21)
00:21:13,33(16)
00:20:37,96110)
00:21:36,91(19)
00:24:01,40140)
00:20:18,02(7

00:24:22,42(41)
00:20:45,35(13)
00:19:51,25()

00:22:19,74(25
00:21:23,00(17)
00:23:33,96(31)

00:23:35,31(32)

00:22:20,12(26)
00:23:22,14(29)
00:23:38,97(34)
00:21:52,43(23)
00:26:34,66(63)

00:21:04,52(15)
00:24:59,2747)
00:21:47,21(20)
00:24:25,01(42)

00:25:54,78(57)

01:16:18,17
01:16:27,97
01:17:56,55
01:22:31,43

01:23:45,96

01:25:06,66
01:25:10,16
01:26:33,18
01:27:56,41
01:29:33,31
01:29:59,57
01:30:09,78
01:30:30,25
01:31:25,36
01:31:49,65
01:32:00,12
01:32:59,07
01:33:13,84
01:33:34,76
01:34:33,14
01:34:41,39

01:34:53,06

01:35:16,37
01:35:39,56
01:35:39,70
01:35:42,22
01:35:50,27

01:36:12,61
01:37:06,21
01:37:47,61
01:37:50,87
01:37:58,42

00:00:00,00
00:00:09,79
00:01:38,38
00:06:13,26

00:07:27,79

00:08:48,49
00:08:51,99
00:10:15,01
00:11:38,24
00:13:15,14
00:13:41,40
00:13:51,61
00:14:12,08
00:15:07,19
00:15:31,48
00:15:41,95
00:16:40,90
00:16:55,67
00:17:16,59
00:18:14,97
00:18:23,22

00:18:34,89

00:18:58,20
00:19:21,39
00:19:21,53
00:19:24,05
00:19:32,10

00:19:54,44
00:20:48,04
00:21:29,44
00:21:32,70
00:21:40,25

[y

a » W N

© 00 N o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

© Copyright 2020 by RaceMeter



Poradi Cislo

Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Plavani

Celkovy cas

Casovy

Celkové

33 70
34 44
35 19
36 9
37 66
38 31
39 98
40 100
41 91
42 69
43 62
44 49
45 10
46 77
47 80
48 22
49 79
50 76
51 120
52 2
53 92
54 111
55 67
56 94
57 95
58 55
59 97
60 119
61 93
62 86
63 58
64 57
65 51

Strdnka 2z 4

jméno

Roman

Viéclav

Lukas
Jan

Jan
Ondrej
David
Lukas
Katerina

Ondfrej

Oldfich
Aneta
Martin
Tomas
Lukas
Tomas
Marcela
Richard
Pavel
Karel
Filip
Adam
Lukas
Stafeta
Stafeta
Honza
Milan
Petr
Martin

Tomas

Dominik
Jakub

Peter

Mikes

Groschl

Bach

Tréka
Lnénicka
Gudelj
Harnisch
Vrsity
Dobnerova

Kuéera

Machacek
Haziova
Pelikan
Kubek
Friedrich
Bach
Capounovia
Vasek
Straka
Pejéoch
Tousek
Vojtovié
Klimek
Vrablici
Jarych
Jary
Kremecek
Obsil
Tousek

Kraus

Andreas
Bezchleba

Lipovsky

Muz

Zena

Muz

Muz
Zena
Muz
Muz
Muz
Muz

Zena

narozeni

1970

2007

1980
1968
1990
1987
1987
1989
1989

1973

1982
1999
1990
1989
1980
1977
1977
1983
1967
1991
1993
1999
2005
1979
2012
1984
1981
1965
1990
1992

1993
2008
1986

TCV lJindfichav
Hradec

Pyéuskové

Vitkov Schody

Monster bikers

STS

Chvojkovice-Brod

Chotoviny
Pycuskové
SDH Podhorany

SK Bedndrec

Reznictvi Kunzak

Mst Jihlava

Badminton Ski klub

Trebon

TA3

00:15:23,18(60)

00:10:12,014

00:14:23,35(45)
00:14:21,41143)
00:13:09,72(19)
00:13:27,5623)
00:12:57,20(17)
00:16:59,26(74)
00:13:44,8632)
00:12:01,74(12)

00:16:01,52(67)
00:13:41,34(28)
00:14:05,69(36)
00:16:06,94(69)
00:15:54,15(66)
00:15:22,79(59)
00:13:43,88(31)
00:14:10,22(40)
00:14:32,99(48)
00:16:04,77168)
00:15:44,6462)
00:15:52,33(65)
00:15:44,92(63)
00:13:42,84(29)
00:20:46,70(92)
00:14:05,15(39%)
00:18:10,80(85)
00:21:01,01(3)
00:18:51,69(88)

00:17:43,1582)

00:14:12,69(41)
00:18:52,95(89)

00:14:52,22(51)

00:01:16,55(24

00:00:53,5216)

00:01:41,42(47)
00:01:44,91(51)
00:02:01,48(58)
00:01:34,60(36)
00:01:20,47(27)
00:03:27,671(93)
00:01:42,85(49)
00:01:08,93(18)

00:02:34,72(75)
00:01:06,19(15)
00:01:29,36(33)
00:01:44,03(50)
00:02:13,62(71)
00:02:30,26(74)
00:01:42,42(48)
00:01:32,8435)
00:01:39,85(42)
00:01:39,86(43)
00:02:11,35(69)
00:02:03,131(61)
00:01:52,82(55)
00:01:41,17(46)
00:00:46,20(1)

00:02:37,83(76)
00:02:26,40(73)
00:02:52,95(84)
00:02:42,96(78)

00:02:50,94183)

00:01:15,16(22)
00:03:05,82(88)

00:01:48,72(52)

00:27:23,99(22)

00:29:37,95(56)

00:27:55,4735)
00:28:09,09(40)
00:31:10,10(67)
00:27:54,48(34)
00:28:03,55(38)
00:27:34,801(28)
00:28:45,05(44)

00:27:35,86(29)

00:27:27,95(24)
00:30:10,55(59)
00:29:16,63(48)
00:30:28,31(64)
00:27:31,40(25
00:29:35,53(54)
00:30:25,30162)
00:28:03,36(37)
00:30:03,33(57)
00:28:48,02(45)
00:30:25,35(63)
00:32:08,02(70)
00:30:30,181(65
00:32:59,48(77)
00:29:21,01(5)
00:29:20,45(50)
00:29:26,81(52)
00:27:48,29(32)
00:30:38,09(66)

00:30:23,19(60)

00:25:13,31®
00:28:56,08(47)
00:33:08,25(78)

00:27:43,85(25)

00:30:19,85(52)

00:28:22,49(33)
00:27:39,03(23)
00:31:21,99(62)
00:27:55,83(28)
00:28:25,68(35)
00:28:33,29(37)
00:28:47,1540)

00:27:36,37(22)

00:27:53,34(27)
00:31:36,26(63)
00:29:47,71(45
00:31:02,61(58)
00:27:06,50(19)
00:29:35,54(44)
00:31:03,94(59)
00:29:14,0642)
00:31:42,81(64)
00:30:28,40(54
00:30:49,8656)
00:30:50,11(57)
00:31:59,41166)
00:36:57,68(82)
00:30:14,26(51)
00:28:25,99(36)
00:29:51,7047)
00:28:10,00(31)
00:30:12,91(50)

00:31:21,13(69)

00:44:44,03(°4)
00:30:11,70(49)

00:31:44,82(65)

00:00:57,2744)

00:00:50,40127)

00:00:51,88(30)
00:01:07,59(57)
00:01:50,57(88)
00:01:06,53(53)
00:00:58,76(46)
00:01:13,42(68)
00:01:18,05(74)

00:00:57,86(45)

00:00:56,71(41)
00:01:00,50(49)
00:00:32,774

00:00:27,04(1)

00:01:23,50(78)
00:01:20,61(75)
00:01:15,22(72)
00:01:08,16161)
00:00:44,56(21)
00:01:26,0782)
00:01:07,66(58)
00:00:56,31(40)
00:00:55,0635)
00:01:01,08(50)
00:00:37,47(10)
00:01:23,56(79)
00:01:17,65(73)
00:01:32,1785)
00:01:09,51(64)

00:00:40,14(14)

00:01:25,51(81)
00:00:57,13(42)

00:00:42,56(17)

00:25:15,32(50)

00:26:35,19(64)

00:25:16,43(51)
00:26:08,54161)
00:19:47,50(5

00:27:42,32(66)
00:27:56,01(67)
00:22:22,29(27)
00:26:07,20160)
00:31:05,13(81)

00:25:51,43(56)
00:23:51,97(39)
00:26:18,28162)
00:22:08,65(24)
00:28:34,55(70)
00:24:26,86(43)
00:24:45,02(45)
00:29:13,80(75)
00:24:50,38(46)
00:25:11,30(48)
00:23:23,05(30)
00:21:52,02(22)
00:23:35,32(33)
00:18:51,5003)

00:23:45,6736)
00:29:44,29(77)
00:25:40,43(52)
00:25:45,73(54
00:23:44,7635)

00:24:27,80(44)

00:20:55,66(14)
00:25:51,35(55

00:25:43,8653)

01:38:00,16

01:38:28,91

01:38:31,04
01:39:10,57
01:39:21,35
01:39:41,32
01:39:41,67
01:40:10,72
01:40:25,16
01:40:25,90

01:40:45,66
01:41:26,82
01:41:30,44
01:41:57,58
01:42:43,72
01:42:51,59
01:42:55,78
01:43:22,44
01:43:33,90
01:43:38,42
01:43:41,91
01:43:41,92
01:44:37,69
01:45:13,74
01:45:31,32
01:45:37,27
01:46:53,79
01:47:10,14
01:47:19,91

01:47:26,36

01:47:46,36
01:47:55,03
01:48:00,43

odstup
00:21:41,99

00:22:10,74

00:22:12,87
00:22:52,40
00:23:03,18
00:23:23,15
00:23:23,49
00:23:52,55
00:24:06,98
00:24:07,73

00:24:27,49
00:25:08,65
00:25:12,27
00:25:39,41
00:26:25,55
00:26:33,42
00:26:37,61
00:27:04,27
00:27:15,73
00:27:20,25
00:27:23,74
00:27:23,75
00:28:19,52
00:28:55,57
00:29:13,15
00:29:19,10
00:30:35,62
00:30:51,97
00:31:01,74

00:31:08,19

00:31:28,19
00:31:36,86
00:31:42,26

poradi
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
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Krestni

Prijmeni

Pohlavi

Rok

Plavani

Celkovy cas

Casovy

Celkové

Poradi Cislo
66 54
67 109
68 78
69 8
70 88
71 37
72 73
73 13
74 12
75 47
76 106
77 33
78 115
79 75
80 46
81 30
82 114
83 11
84 107
85 16
86 27
87 60
88 116
89 105
20 50
91 3
92 56
93 121
94 25

DNF 24
DNF 29
DNF 32
DNF 38
DNS 17
DNS 39

Strdnka3z 4

jméno
Vojtéch
Martina
Milan
Jiri
Petra
Jarmila
Karim
Zuzana
Antonin
Petr
Vladyslav
Roman
Pavel
Hana
Martin
Magdaléna
Ondfrej
Jakub
Zdenék
Jan
Daniel
Marek
Hynek
Miroslav
Markéta
Michael
Irena
Michal
Jovica
Tomas
Honza
Frantisek
Johana
Adam

Jiri

Krejéa
Setunska
Tomiska
Sedivy
Hiibstova
Tourkova
Awwad
Stankova
Hoskovec
Novotny
Savych
Kopfiva
Novak
Vaskova
Kratky
Krizova
Hradek
Elias
Jirous
Vesely
Veirauch
Hazi
Strelka
Dekar
Jonasova
Rudolf
Bezchlebova
Zahradnik
Miceski
Zibek
Jinek
Kysel
Svobodova
Hohl

Rajtr

narozeni

1979
1978
1974
1975
1986
1977
2002
1977
1987
1981
1994
1988
1978
1984
1974
2000
2010
1994
1969
1974
1976
1992
1968
1976
1976
1970
1974
1993
1975
1981
1986
1976
2004
1999
1999

Barakos
Ski Sokol Zajecice
Zauzoo

Krehule

SK Kardagova Re¢ice

Krehule

Nezavisli

Krehule

TJ 60200

SK Bednérec

Roseé

Ski Sokol Zajecice

Pycéuskové

HaD Elektronika

Krehule

Vitkov Schody

Pycuskové
Pycéuskové

Monster bikers

Hohlovi Poplvky

00:17:22,15(80)
00:18:16,22(87)
00:12:29,11(13)
00:17:03,30(77)
00:15:50,39(64)
00:14:50,02(50)
00:15:18,07(55
00:15:22,51(58)
00:17:06,16(79)
00:13:04,84(18)
00:16:11,71(70)
00:14:48,53(49)
00:18:05,29(83)
00:14:29,54(47)
00:14:07,8038)
00:15:05,54(52)
00:13:24,27(21)
00:24:52,33(95)
00:16:13,72(71)
00:18:11,29(86)
00:18:08,45(84)
00:19:15,49(°0)
00:17:00,25(76)
00:16:59,38(75)
00:15:34,00161)
00:21:29,53(%4)
00:19:51,86(°1)
00:24:58,01(%6)
00:28:22,95(%8)
00:17:05,14(78)
00:15:11,00(54)
00:11:20,00(7)

00:26:09,32(97)

00:02:02,57160)
00:01:36,71(39)
00:01:57,42(57)
00:01:55,25(56)
00:01:26,75(31)
00:01:18,06(25
00:01:31,5434)
00:02:03,181(62)
00:02:04,89165)
00:01:52,54(54)
00:02:12,71(70)
00:02:43,08(79)
00:02:45,53(81)
00:02:07,51(67)
00:02:05,81166)
00:02:38,45(77)
00:02:21,13(72)
00:03:08,6790)
00:03:07,45(89)
00:02:43,88(80)
00:03:36,22(94)
00:02:55,43(86)
00:06:11,69(96)
00:02:45,85(82)
00:03:05,02(87)
00:02:01,84(59)
00:03:11,21(09)
00:07:49,73(98)
00:04:01,54(95)
00:03:21,34(92)
00:02:55,29(85)
00:01:22,13(30)

00:06:45,98(97)

00:29:17,26(49)
00:32:11,80(71)
00:30:23,87161)
00:30:10,23(58)
00:32:40,67(75)
00:32:12,52(72)
00:33:38,401(81)
00:33:27,06(79)
00:32:12,81(73)
00:32:50,85(76)
00:33:35,79(80)
00:34:09,72(84)
00:31:12,76168)
00:34:30,76186)
00:27:55,95(36)
00:34:21,34(85)
00:35:35,301(87)
00:32:22,65(74)
00:52:24,3197)
00:34:03,23(83)
00:36:43,22(89)
00:37:32,36(91)
00:31:18,25(69)
00:36:13,16(88)
00:38:44,69(92)
00:37:04,81(90)
00:45:34,961(95
00:43:14,55(94)
00:42:09,33(93)
01:51:31,10(%8)
00:33:51,72(82)
00:28:48,86(46)

00:48:28,491(96)

00:30:26,42(53)
00:33:27,66(72)
00:40:37,22(87)
00:31:05,99(60)
00:34:29,81(76)
00:32:41,96169)
00:32:38,80168)
00:34:29,42(75)
00:33:38,78(73)
00:36:14,26(78)
00:33:05,25(70)
00:36:15,37(79)
00:32:14,56167)
00:36:36,1481)
00:50:15,24195)
00:33:41,01(74)
00:37:00,08183)
00:39:29,75(86)
00:30:43,56155)
00:37:34,27(84)
00:40:38,50188)
00:38:57,23(85)
00:34:42,48(77)
00:36:24,74(80)
00:42:30,68(92)
00:40:39,89(89)
00:41:29,49(90)
00:41:29,64(91)

00:43:17,86(°3)

(97)
(98)
00:33:17,57(71)

01:05:01,50196)

00:00:51,88(31)
00:01:07,91(59)
00:01:10,96165)
00:01:15,11(70)
00:00:55,72(38)
00:01:03,0652)
00:00:40,05(13)
00:00:49,82(26)
00:01:04,16(54
00:01:15,60(72)
00:01:02,47151)
00:01:21,11(77)
00:01:56,56(°91)
00:01:20,80(76)
00:00:55,26136)
00:02:43,15(93)
00:02:16,22(92)
00:01:53,01(89)
00:00:45,04(22)
00:01:55,501(%0)
00:01:49,10187)
00:00:51,82(29)
00:07:17,86(%4)
00:01:08,01(60)
00:00:50,85(28)
00:00:57,1743)
00:01:09,34163)
00:01:31,93(84)

00:01:25,22(80)

(97)
(98)
00:21:09,94196)

00:11:19,00195)

00:30:22,36(79)
00:23:49,01(37)
00:23:51,36(38)
00:29:26,56(76)
00:26:02,83(59)
00:29:50,59(78)
00:28:51,06(72)
00:27:12,62(65)
00:28:08,35(68)
00:29:06,82(74)
00:30:45,73(80)
00:28:59,91(73)
00:33:25,03(84)
00:32:50,33(83)
00:28:46,80(71)
00:35:40,42(88)
00:36:57,79(89)
00:25:59,15(58)
00:25:12,65(49)
00:34:38,39(86)
00:32:33,12(82)
00:35:29,63(87)
00:42:51,19(92)
00:45:50,59(%4)
00:41:10,02(90)
00:41:34,1497)
00:33:55,53(85)
00:28:24,22(69)

00:44:24,57(93)

(95)
(96)
(97)

(98)

01:50:22,64
01:50:29,32
01:50:29,93
01:50:56,44
01:51:26,18
01:51:56,22
01:52:37,92
01:53:24,62
01:54:15,15
01:54:24,91
01:56:53,66
01:58:17,71
01:59:39,74
02:01:55,09
02:04:06,86
02:04:09,91
02:07:34,78
02:07:45,55
02:08:26,75
02:09:06,56
02:13:28,60
02:15:01,96
02:19:21,72
02:19:21,73
02:21:55,25
02:23:47,39
02:25:12,39
02:27:28,08

02:43:41,47

odstup
00:34:04,47
00:34:11,15
00:34:11,76
00:34:38,27
00:35:08,01
00:35:38,05
00:36:19,75
00:37:06,45
00:37:56,98
00:38:06,74
00:40:35,49
00:41:59,54
00:43:21,57
00:45:36,92
00:47:48,69
00:47:51,74
00:51:16,61
00:51:27,38
00:52:08,58
00:52:48,39
00:57:10,43
00:58:43,79
01:03:03,55
01:03:03,55
01:05:37,08
01:07:29,22
01:08:54,22
01:11:09,91
01:27:23,30

poradi
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
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Pofadi Cislo Krestni PFjmeni Pohlavi Rok Plavéni Celkovy ¢as Casovy Celkové

jméno narozeni odstup poradi
DNS 42 Jakub Kubiéek Muz 2000 DNS
DNS 61 Daniel Hoang Muz 1994 DNS
DNS 63 Matus Bendzela Muz 1991 DNS
DNS 83 Daniel Holecek Muz 1996 U Stefana DNS
DNS 85 Jan Kubin Muz 2000 U Stefana DNS
DNS 4 Michal Mrazek Muz 1984 Rizci DNS
DNS 6 Lukas Papala Muz 1983 Rizci DNS
DNS 15 Marek Rezni¢ek Muz 1983 Lalok team DNS
DNS 40 Jirka Strnad Muz 1983 Rizci DNS
DNS 48 Jifi Janéik Muz 1980 DNS
DNS 84 Filip Vavra Muz 1987 U Stefana DNS
DNS 117 Leos$ Hvizd Muz 1986 SK Breznice DNS
DNS 21 Véclav Zeithaml Muz 1975 Pyéuskové DNS
DNS 26 Jan Mrazek Muz 1978 Pycuskové DNS
DNS 28 Petr Hohl Muz 1973 Hohlovi Poplvky DNS
DNS 34 Ludék Stejskal Muz 1974 Krusnohorsky DNS

démon
DNS 64 Petr Kostka Muz 1975 Krehule DNS
DNS 104 Viclav Herbs Muz 1973 Stredokluky DNS
DNS 18 Tereza Sebestovd  Zena 1991 Lalok team DNS
DNS 74 Markéta Valentovd Zena 1977 velosport valenta DNS
scott team

Strénka 4z 4 © Copyright 2020 by RaceMeter



